Реестр медицинских работников специалистов с  высшим и средним медицинским образованием, участвующих                                                   в  реализации мероприятий  по повышению  доступности  амбулаторной медицинской помощи по состоянию на 01.10.2018 г. 

	№

п/п
	        Фамилия 
	   Имя
	Отчество
	Образование

должность
	серия  номер

сертификата
	Регистрац.

номер
	Дата выдачи

сертификата
	Срок действия серт.
	Наименование 

Органа выдавш.

документ
	Примечание

	1.
	Хударов 
	Эрлан
	Петрович
	Высшее,

врач рентгенолог
	0169180577891
	 1199
	08.02.2017 г.
	08.02.2022
	ФГБОУ ВПО Тверская ГМУ
	

	2.
	Вавер 
	Александр
	Борисович
	Высшее

Врач, зам.гл.врача по леч. работе
	РМА 146041
	  2Ц-39-33877
	25.02.2013г.
	25.02.2018г.
	ГБОУ ДПО РМАПО
Минздрава России
	

	
	
	
	
	Высшее, врач стоматолог ортопед
	0169270001657
	        407
	14.11.2018 г.
	14.11.2023г.
	ФГБОУ ВПО Тверская ГМУ
	

	3.
	Архипова
	Варвара
	Николаевна
	Высшее, Врач  педиатр
участковый
	0169180579866
	    202
	31.08.2017г.
	31.08.2022г.
	ГОУ ВПО Тверская ГМА
	

	4.
	Агеева 
	Юлия
	Андреевна
	Высшее, врач офтальмолог
	017804

0016253
	  32793
	06.11.2014 г.
	06.11.2019г.
	ГБОУ ВПО Северо-Западный ГМУ имени .И.Мечникова г.Санкт Петербург
	

	
	
	
	
	Высшее, врач офтальмолог
	0178190011896
	  97306
	07.06.2018г.
	07.06.2023г.
	ГБОУ ВПО Северо-Западный ГМУ имени .И.Мечникова г.Санкт Петербург
	

	5.
	Копанен 
	Светлана
	Викторовна
	Высшее, врач акушер-гинеколог
	017804 0011116
	   24366
	23.04.2014 г.
	24.04.2019г.
	ГБОУ ВПО Северо-Западный ГМУ имени .И.Мечникова г.Санкт Петербург
	

	6.
	Куприянов
	Юрий
	Владимирович
	Врач общей практики п.Фирово
	0169180237106
	    581
	28.10.2014г.
	28.10.2019г.
	ГБОУ ВПО Тверская ГМА
	

	7.
	Сверчков
	Андрей
	Борисович
	Врач энестезиолог-реаниматолог
	0177180077589
	    3938
	25.10.2013г.
	25.10.2018г.
	ГБОУ ВПО Тверская ГМА 
	

	8.
	Цветкова 
	Светлана
	Александровна
	Высшее врач

Функциональной диагностики
	0377060172140
	2Ц-76-115355
	05.12.2015 г.
	05.12.2020г.
	ГБОУ ДПО РМАПО

Минздравсоцразвития России
	

	9.
	Цветков 
	Александр
	Николаевич
	Высшее врач

стоматолог
	0169180578231
	1538
  
	08.04.2017г.
	08.04.2022г.
	ГБОУ ВПО Тверская ГМА 
	

	10
	Шаблей 
	Наталья
	Анатольевна
	Высшее, врач общей практики с.Сосновка
	056904 0001629
	 1601
	28.04.2014г.
	28.04.2019г.
	ГБОУ ВПО Тверская ГМА
	

	11
	Шаблей
	Андрей
	Олегович
	Высшее, врач

хирург
	0169270001615
	Рег.№ 366
	08.10.2018г.
	08.10.2023г.
	ГБОУ ВПО Тверская ГМА 
	

	
	
	
	
	Высшее ультрозвуковая диагностика
	056904 0001871
	Рег.                 № 1 838
	16.06.2014 г.
	16.06.2019 г.
	ГБОУ ВПО Тверская ГМУ
	

	
	
	
	
	Высшее врач эндосеопист
	0169270001142
	Рег.№ 1652
	13.06.2018г.
	13.06.2023 г.
	ГОУ ВПО Тверская ГМА
	

	12
	Григорьева
	Надежда
	Андреевна
	Высшее,завед.

Великооктябрьской врачебной амбулатории
	0169270001084
	      759
	12.12.2017г.
	12.12.2022г.
	ГОУ ВПО Тверская ГМУ 
	

	13.
	Исаев
	Дмитрий
	Александрович
	Высшее,врач

отолоринголог
	0169180579863
	      199
	31.08.2017г.
	31.08.2022г.
	ФГБОУ ВО Тверская ГМА
	

	14.
	Михайлова 
	Елена
	Евгеньевна
	Высшее, Завед.терапевтическим отделением
	0169060159449
	       1683
	19.05.2015г.
	19.05.2020г.
	ГБОУ ВО Тверская ГМА
	

	
	
	
	
	Высшее, врач невролог
	0169060160395
	      678
	31.10.2015г.
	31.10.2020г.
	ГБОУ ВО Тверская ГМА
	

	15
	Сорокин 
	Сергей
	Викторович
	Высшее, врач общая практика
	0169180578012
	1320
	27.02.2017г.
	27.02.2022г.
	ФГБОУ ВО Тверская ГМА 
	

	
	
	
	
	Высшее, Врач стоматолог
	РМА 116134
	2Ц-60-11862
	08.05.2010г.
	08.05.2015г.
	ГБОУ ВО Тверская ГМА 
	

	
	
	
	
	Высшее, стоматология детская
	0169270000313
	      838.
	14.12.2017г.
	14.12.2022г.
	ФГБОУ ВО Тверская ГМА
	

	
	
	
	
	Высшее, главный врач орг.здрав.
	0169060159186
	      1414
	21.04.2015г.
	21.04.2020г.
	ГБОУ ВО Тверская ГМА 
	

	16
	Трофимова
	Наталья
	Васильевна
	Высшее, Врач общей практики с.Рождество
	0169060160333
	        620
	24.10.2015г.
	24.10.2020г.
	ГБОУ ВО Тверская ГМА 
	

	17
	Юматова
	Зухра
	Наджафовна
	Высшее, Врач общей практики п.Великооктябрь-ский
	0169180578017
	     1325
	27.02.2017г.
	27.02.2022г.
	ФГБОУ ВО Тверская ГМА 
	

	18
	Кувшинова
	Юлия
	Александровна
	Высшее, Врач психиатр учачтковый
	0169180578713
	    241      
	31.08.2016г.
	31.08.2021г.
	ФГБОУ ВО Тверская ГМА
	

	
	
	
	
	Высшее, врач психиатр-нарколог 
	0377180721514
	2Ц-47-140159
	20.05.2017г.
	20.05.2022г
	ГБОУ ДПО РМАПО

Минздрава России
	

	19
	Багдасарян
	Геворг
	Алексович
	Высшее, врач
	0169180545999
	   1594
	23.04.2016г.
	23.04.2021г.
	ФГБОУ ВО Тверская ГМА
	

	1
	Алешина
	Наталья
	Алексеевна
	Среднее спец.

медстатистик
	0869270001063
	  40542
	05.06.2015г.
	05.06.2020г.
	Тверской медицинский колледж
	

	
	
	
	
	Средн.профес.

фельдшер
	 0869270013878
	    690
	18.05.2018г.
	18.05.2023г.
	Вышневолоцкий медицинский  колледж
	

	2
	Михайлова
	Татьяна 
	Петровна
	Средне спец. Медсестра операционная 
	0869270009762
	   48234
	14.04.2017г.
	14.04.2022г.
	Тверской медицинский колледж
	

	
	
	
	
	
	0869270009371
	   47846
	 03.03.2017г.
	03.03.2022г.
	Тверской медицинский колледж
	

	3
	Арбатова
	Светлана
	Олеговна
	Сред.спецСт.медсестра палатная постовая
	0869270013849
	       661
	28.04.2018г.
	28.04.2023г.
	Вышневолоцкий медицинский колледж
	

	4
	Бацак
	Валентина
	Ивановна
	Среднее спец.

Зубной врач
	0869270015187
	    53029
	05.10.2018г.
	05.10.2023г.
	Тверской медицинский колледж
	

	5
	Воробьева
	Анастасия
	Владимировна
	Средн.пер.

фельдшер ВОП
	0869270002445
	41487
	30.10.2015г.
	30.10.2020г.
	Тверской медицинский колледж
	

	6
	Вьюрова
	Ольга
	Алексеевна
	Средн.спец. завед.ФАП
	0869270013879
	    691
	18.05.2018г.
	18.05.2023г.
	Вышневолоцкий медицинский  колледж
	

	7
	Андреев
	Владимир
	Григорьевич
	Средн.пер.

фельдшер ВОП
	0869140005684
	 36187
	06.03.2015г.
	06.03.2020г.
	Тверской медицинский колледж
	

	
	
	
	
	Средн.проф.

Мед.брат
	0869140004845
	 35348
	29.10.2014г.
	29.10.2019г.
	Тверской медицинский колледж
	

	8
	Гончарова
	Галина
	Анатольевна
	Средн.спец.
Фельдшер щколы.
	0869270001166
	  40645
	30.04.2015г.
	30.04.2020г.
	Тверской медицинский колледж
	

	9
	Горлова
	Валентина
	Петровна
	Средн.спец.

Фельдшер школы
	0869270001165
	   40644
	30.04.2015г.
	30.04.2020г.
	Тверской медицинский колледж
	

	10
	Гуськова 
	Надежда
	Владимировна
	Медсестра

хирургиче-ского  каб.
	0869270013851
	      663
	28.04.2018 г.
	28.04.2023г.
	Вышневолоцкое медицинское училище
	

	11
	Гирш
	Елена
	Николаевна
	Средн.спец.

Фельдшер СМП
	086914
0000639
	   31819
	18.10.2013г.
	18.10.2018г.
	Тверской медицинский колледж
	

	12
	Дмитриева
	Валентина
	Ивановна
	Медсестра психиатра-наорколога
	0869270010037
	  48509
	28.04.2017 г
	28.04.2022г.
	Тверской медицинский колледж
	

	13
	Дмитриева
	Ольга
	Дмитриевна
	Средн.спец.

Фельдшер СМП
	0869140006283
	  3164
	02.07.2014г.
	02.07.2019г.
	Вышневолоцкий медицинский техникум
	

	
	
	
	
	Средн.спец.

Фельдшер ВОП
	0869270002447
	  41489
	30.10.2015г.
	30.10.2020г.
	Тверской медицинский колледж
	

	14
	Шаховская 
	Татьяна
	Алексеевна
	Медсестра врача офтальмолога
	0869270013861
	  673
	  28.04.2018г.
	28.04.2023г.
	Вышневолоцкое медицинский колледж
	

	15
	Дальман 
	Татьяна
	Алексеевна
	Средн.спец. медсестра палатная хир.отд.
	0869270002474
	  41516
	 30.10.2015 г.
	30.10.2020 г.
	Тверской медицинский колледж
	

	
	
	
	
	физиотерапия
	0869270005874
	  44616
	03.06.2016г.
	03.06.2021г.
	Тверской медицинский колледж
	

	
	
	
	
	Сестр.дело в педиатр.
	А № 117101
	  1064
	28.04.2018г.
	28.04.2023г.
	Вышневолоцкое медицинское училище
	

	16
	Гуренкова  
	Татьяна
	Викторовна
	Сред.проф. Медсестра ВОП п.Сосновка
	0869270007131
	 45603 
	28.10.2016 г.
	28.10.2021г.
	Тверской медицинский колледж
	

	
	
	
	
	Сестрин.дело
	0869270006261
	302
	05.07.2016г.
	05.07.2021г.
	Вышневолоцкое медицинский колледж
	

	17
	Егорова  
	Ирина
	Викторовна
	Медсестра  по массажу
	А 3994015
	  23203
	05.04.2014 г.
	05.04.2019г.
	Тверской медицинский колледж
	

	18
	Бекряшева
	Валентина
	Васильевна
	Медсестра палатная Великооктябрьской врач.амб.
	0869270013850

	    662
	28.04.2018г.
	28.04.2023г.
	Вышневолоцкий медицинский колледж
	

	19
	Крылова  
	Любовь
	Алексеевна
	Сред.проф. Медсестра физиокабинета
	 0869140006156
	 36659
	03.04.2015 г.
	03.04.2020г.
	Тверской медицинский колледж


	

	
	
	
	
	Сестринское дело
	0869140004720
	 35223
	29.11.2014г.
	29.11.2019г.
	Тверской медицинский колледж
	

	20
	Кузнецова
	Екатерина
	Аркадьевна
	Средн.спец.

Медсестра палатная


	0869270013854
	   666
	28.04.2018г.
	28.04.2023г.
	Вышневолоцкий медицинский техникум
	

	21
	Кузнецова
	Любовь
	Владимировна
	Средн.спец.

Медсестра врача педиатра участк.
	0869270013869
	   681
	28.04.2018г.
	28.04.2023г.
	Вышневолоцкий

Медицинский колледж
	

	
	
	
	
	м/с ВОП
	0869140005675
	  36178
	06.03.2015г.
	06.03.2020г.
	Тверской медицинский колледж
	

	22
	Тавакелова
	Татьяна
	Юрьевна
	Сред.спец.

Медсестра палатная
	0869270014731


	   52573
	01.06.2018г.
	01.06.2023г.
	Тверской медицинский колледж
	

	23
	Кузьмина
	Юлия
	Александровна
	Средн.спец.

Фельдшер школы
	0869270005502
	  44244
	29.04.2016
	29.04.2021г.
	Тверской медицинский колледж
	

	24
	Кузнецова
	Галина
	Викторовна
	Средн.спец.

фельдшер
	086914 0001492
	  32672
	21.02.2014г.
	21.02.2019г.
	Тверской медицинский колледж
	

	25
	Ларина
	Юлия
	Михайловна
	Средн.спец.

Медсестра отолоринг.
	0869270014725
	      52567   
	  01.06.2018г.
	01.06.2023г.
	Тверской медицинский колледж
	

	26
	Шадиева
	Ксения
	Валерьевна
	Сред.спец.

Медсестра ВОП
	0869270002456
	   41498
	30.10.2015
	30.10.2020г.
	Тверской медицинский колледж
	

	
	
	
	
	Сестринское дело
	0  0869140006572
	       112
	02.07.2015г.
	02.07.2020
	Вышневолоцкий медицинский колледж
	

	27
	Морозова
	Вероника
	Викторовна
	Средн.спец.

медсестра ВОП
	0869140004272
	   34775
	31.10.2014г.
	31.10.2019г
	Тверской медицинский колледж
	

	28
	Малец
	Людмила
	Александровна
	Средн.спец.

Фельдшер СМП
	086914

0000622
	   31802
	18.10.2013г.
	18.10.2018г.
	Тверской медицинский колледж
	

	29
	Орлова
	Елена
	Александровна
	Эпидемиолог
	0869270004491
	  43233
	04.03.2016г  
	04.03.2021г.
	Тверской медицинский колледж
	эпидемиология
	

	30
	Поскотинова
	Елена
	Александровна
	Сред.спец.

 Медсетра диетическая
	А 3648771
	    20996
	07.06.2013г.
	07.06.2018г.
	Тверской медицинский колледж
	

	
	
	
	
	Старшая м/с
	0869270013858
	      670
	28.04.2018
	28.04.2023г.
	Вышневолоцкий медицинский колледж
	

	31
	Петрова
	Людмила
	Ивановна
	Сред.спец.

Медсестра палатная
	0869270013857
	       669
	28.04.2018г.
	28.04.2023г.
	Вышневолоцкий

медицинский  колледж
	

	32
	Павлова
	Светлана
	Анатольевна
	Сред.спец.

Главная медсестра 
	0869270002825
	  41867
	13.11.2015г.
	13.11.2020г.
	Тверской медицинский колледж
	

	
	
	
	
	Сестринск.дело
	0869270013856
	    668
	28.04.2018г.
	28.04.2023г.
	Вышневолоцкий

Медицинский техникум
	

	
	
	
	
	Анестезтология и реаниматология
	0869270000262
	  39642
	30.04.2015
	30.04.2020г.
	Тверской медицинский колледж
	

	33
	Мельникова
	Юлия
	Александровна
	Средн.спец.

Медсестра ВОП
	0869270007132
	   45604
	28.10.2016г.
	28.10.2021г.
	Тверской медицинский колледж
	

	
	
	
	
	Сестринское дело
	0869140006337
	     3218
	03.07.2014г
	03.07.2019г.
	Вышневолоцкий

медицинский техникум
	

	34
	Пантелеева
	Елена
	Владимировна
	Средн.спец.

Медсестра ВОП
	0869140002493
	   33596
	06.06.2014г.
	06.06.2019г.
	Тверской медицинский колледж
	

	35
	Михайлова
	Светлана
	Анатольевна
	Средн.спец.

Медсестра ВОП
	0869270006040
	  44782
	03.06.2016г.
	03.06.2021г.
	Тверской медицинский колледж
	

	36
	Павлова 
	Инна
	Александровна
	Медсестра палатная детского отд.
	0869270013855
	     667
	28.04.2018 г
	28.04.2023г.
	Тверской медицинский колледж
	

	37
	Ляшко
	Станислав
	Юрьевич
	Мед.брат процедурного кабинета терапевтического отделения
	0869270006284
	    325  
	05.07.2016г.
	05.07.2021г.
	Вышневолоцкий

медицинский коледж
	

	
	
	
	
	Медицинский массаж
	0869270001627
	268  
	04.07.2016г.
	04.07.2021г.
	Вышневолоцкий

медицинский колледж
	

	38
	Садова
	Наталья
	Вячеславовна
	Средн.спец. завед.ФАП.
	А117089
	   1054
	28.04.2018
	28.04.2023г.
	Вышневолоцкий

медицинский колледж
	

	39
	Тюлькина
	Анна
	Владимировна
	Средн.спец.

Медсестра ВОП
	А3615080
	   21710
	01.11.2013г.
	01.11.2018г.
	Тверской медицинский колледж
	

	
	
	
	
	м/с д/с Ласточка
	0869270013871
	     583
	28.04.2018г.
	28.04.2023г.
	Вышневолоцкий медицинский колледж
	

	40
	Тамми
	Маргарита
	Андреевна
	Средн.спец.

Зубной техник
	0869270004463
	43205
	04.03.2016г.
	04.03.2021г.
	Тверской медицинский колледж
	Стоматология ортопедическая

	41
	Иванова
	Оксана
	Евгеньевна
	Средн.спец.

Ст.медсестра ДДУ «Белочка»
	0869270005449
	 44191
	29.04.2016г.
	29.04.2021г.
	Тверской медицинский колледж
	

	42
	Соколова 
	Надежда
	Петровна
	Медсестра функциональной 

диагностики
	А 1892921
	 14494
	16.05.2014г
	16.05.2019 г
	Тверской медицинский колледж
	

	43
	Илларионова
	Светлана
	Николаевна
	Срен.спец.

Медсестра ВОП
	0869270007109
	   45581
	30.09.2016
	30.09.2021г.
	Тверской медицинский колледж
	

	44
	Федорова 
	Светлана
	Владимировна


	Ср.проф. рентгенлаборант
	0869270008956
	 47428
	17.02.2017 г.
	17.02.2022 г.
	Тверской медицинский колледж
	

	
	
	
	
	Сестринское дело
	0869270013860
	   672
	28.04.2018г.
	28.04.2023г.
	Вышневолоцкий медицинский колледж
	

	45
	Иванова 
	Татьяна
	Викторовна


	Срен.спец.

медсестра

палатная
	0869270007580
	46052
	28.10.2016 г.
	28.10.2021г.
	Тверской медицинский колледж
	

	
	
	
	
	рентгенология
	0869270002379
	41421
	16.10.2015г.
	16.10.2020
	Тверской медицинский колледж
	

	46
	Задорожная 
	Светлана
	Васильевна


	Ср.проф. Фельдшер-лаборант лаб.диаг.
	 0869270007052
	  45524
	30.09.2016 г.
	30.09.2021г.
	Тверской медицинский колледж
	

	47
	Артемьева 
	Людмила
	Николаевна


	Ср.проф.      фельдшер-лаборант
	 0869270008734
	  47206
	03.02.2017 г.
	03.02.2022г.
	Тверской медицинский колледж
	

	48
	Егорова 
	Наталья
	Александровна


	Фельдшер-лаборант
	 А 117078
	    1044
	08.02.2013г.
	08.02.2018г.
	Тверской медицинский колледж
	

	49
	Нахтман  


	Татьяна
	Аркадиевна


	Медсестра физиокабинета Великооктябрьская врач. амбулатория
	0869140005309
	   35812 
	07.02.2015 г.
	07.02.2020 
	Тверской медицинский колледж
	

	
	
	
	
	Сестринское дело в терапии
	0869270003905
	   42847
	05.02.2016 г.
	05.02.2021
	Тверской медицинский колледж
	

	50
	Антонова
	Галина 
	Анатольевна
	Медсестра стоматолога
	0869270009479
	    47951
	31.03.2017г.
	31.03.2022
	Тверской медицинский колледж
	

	52
	Ламанцева
	Ангелина
	Александровна
	Медсестра ВОП

П.В.Октябрь
	0869270011540
	    49892
	27.10.2017г.
	27.10.2022г.
	Тверской медицинский колледж
	

	51
	Рысева
	Евгения
	Александровна
	Медсестрапалатная. терап. отд.
	0869270013859
	     671
	28.04.2018 г.
	28.04.2023г.
	Вышневолоцкий медицинский 

колледж
	

	52
	Дембицкая
	Наталья
	Сергеевна
	Медсестра палатная
	0869270013852
	     664
	28.04.2018г.
	28.04.2023г.
	Вышневолоцкое медицинское училище
	

	53
	Чекменева
	Юлия
	Юрьевна
	Средн.спец.

Медсестра палатная
	0869270005309
	   44051
	29.04.2016г. 
	29.04.2021г.
	Тверской медицинский колледж
	

	54
	Чекменев
	Николай 
	Юрьевич
	Средн.спец.

Фельдшер СМП
	0869270010074
	    48546
	12.05.2017г.
	12.05.2022г.
	Тверской медицинский колледж
	

	55
	Шаманская
	Яна
	Юрьевна
	Средн.спец.

Фельдшер СМП
	0869270002339
	41381
	16.10.2015г.
	16.10.2020г.
	Тверской медицинский колледж
	

	56
	Иванова
	Алия
	Лукмановна
	Средн.спец.

Фельдшер СМП
	0869140001658
	 32761
	07.03.2014г.
	07.03.2019г.
	Тверской медицинский колледж
	

	57
	Яковенко
	Ирина
	Васильевна
	Средн.спец.

Медсестра ВОП
	0869270014639
	  52481
	01.06.2018
	01.06.2023г.
	Тверской медицинский колледж
	

	58
	Федоров 
	Роман
	Алексеевич
	Средн.спец.

Мед.брат по приему вызовов СМП 
	0869270006268
	     309
	05.07.2016г.
	05.07.2021
	Вышневолоцкий медицинский 

колледж
	

	59
	Лебедев
	Артём
	Михайлович
	Средн.спец.

Мед.брат по приему вызовов СМП
	0869270006280
	     321
	05.07.2016г.
	05.07.2021г.
	Вышневолоцкий медицинский 

колледж
	

	60
	Богданова 
	Екатерина
	Сергеевна
	Средн.спец.

Медсестра  ВОП п.Сосновка
	
	
	
	
	
	


                                 И.О.Главного врача
                                ГБУЗ Фировская ЦРБ:                                                     Д.А.Исаев     

